
 

UCHWAŁA RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

NR XXXVII/333/09 

z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów 
z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie nadania statutu Ośrodka  
                         Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 20 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2005 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W § 3 ww. uchwały dopisuje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych Dz. U. z 2008 r. Nr 223, 
poz. 1458”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
ADAM JAN MAK 
 


